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İzmir ili, Dikili ilçesi, Demirtaş ve Deliktaş M ahalleleri mülki hudutları içerisinde, Bozalan 
Mevkiinde bulunan, Kurulumuzun 26.02.2020 tarihli ve 12598 sayılı kararı ile 3. (üçüncü) Derece 
Arkeolojik Sit olarak tescil edilen alana ilişkin Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 25.02.2020 
tarih ve 96251 sayı ile Müdürlük evrakına kayıtlı rapor okundu, işlem dosyası incelendi. Yapılan 
görüşmeler sonucunda;

İzm ir ili, Dikili ilçesi, Demirtaş ve Deliktaş Mahalleleri mülki hudutları içerisinde, Bozalan 
M evkiinde bulunan, Kurulumuzun 26.02.2020 tarihli ve 12598 sayılı kararı ile 3. (üçüncü) Derece 
Arkeolojik Sit olarak tescillenen alana ilişkin Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma 
Koşullarının,

•  Üst ölçekli plan kararlarına ve 3194 sayılı imar kanunu mevzuatına aykırı olmamak 
koşuluyla; alana ilişkin fiziki ve inşai müdahale gerektiren her türlü talep, Koruma 
Bölge Kurulunda değerlendirilir. Koruma Bölge Kurulunca uygun görülmesi halinde; 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 05.11.1999 tarihli ve 658 
sayılı ilke kararı kapsamında Müze Müdürlüğünce sondaj kazısı yapılarak sondaj kazısı 
sonuçlan Koruma Bölge Kuruluna iletilir. Sondaj kazıları sonucunda herhangi bir 
buluntuya rastlanılmaması halinde, uygulama Koruma Bölge Kurulu izni ile 
gerçekleştirilebilir.

•  Taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde ilgili koruma 
kurulundan izin almak koşuluyla birleştirme (tevhit) ve ayırma (ifraz) yapılabilir.

•  Bu alanlarda, taş, toprak, kum vb. alınamaz, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. 
ocaklar açılamaz, toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülemez.

Arkeolojik alana yönelik olarak ilgili idarelerce gerekli güvenlik önlemlerinin alınmasına,
2863 sayılı Kanunun 17. maddesi gereği 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planının 

ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planının ilgili İdarelerce hazırlanarak 
değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesine, karar verildi.


